

NOORTE HUVIRINGI KAART

NIMETUS	Jalgpall
TOIMUMISE KOHT	Kalmetu Kool
EESMÄRK	Jalgpalli mängimise võimaldamine väljaspool Viljandi linna. Jalgpalliringi eesmärk on tekitada lastes huvi jalgpalli kui sportmängu vastu ning tutvustada neile läbi kergete harjutuste lihtsamaid mänguelemente – palli veeretamine, söötmine, löömine ja värava kaitsmine. Õpime meeskonnatööd ja platsil liikumist. Ausa mängu reegleid ja kaaslastega arvestamist. Väljundina võistlustel käimine.
ÕPIVÄLJUNDID	Omandab liikumisharrastuse põhitõed, oksab meeskonnamängu reegleid ja arvestab kaaslastega. Osaleme võistlustel.
SISU LÜHIKIRJELDUS <i>Kirjelda lühidalt, mida tehakse, kuidas tegutsetakse ja mis on tulemus.</i>	Reeglid, jalgpalli harjutused, teatevõistlused, jalgpalli mäng, varustusega tutvumine, terminite õppimine.
SEOS ÕPPEKAVAGA <i>Märgi, milliseid üldpädevusi eelkõige toetab ja milliseid läbivaid teemasid käsitleb.</i>	<p>Üldpädevused:</p> <ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> väärtuspädevus <input checked="" type="checkbox"/> sotsiaalne pädevus <input type="checkbox"/> enesemääratluspädevus <input type="checkbox"/> õpipädevus <input type="checkbox"/> suhtluspädevus <input type="checkbox"/> matemaatikapädevus <input type="checkbox"/> ettevõtlikkuspädevus <p>Läbivad teemad</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> elukestev õpe ja karjääri planeerimine <input type="checkbox"/> keskkond ja jätkusuutlik areng <input type="checkbox"/> kodanikualgatus ja ettevõtlikkus <input type="checkbox"/> kultuuriline identiteet <input type="checkbox"/> teabekeskond <input type="checkbox"/> tehnoloogia ja innovatsioon <input checked="" type="checkbox"/> tervis ja ohutus <input type="checkbox"/> väärtused ja kõlblus
SEOS ÕPPEAINETEGA <i>Lisa õppeained, millega huviring lõimub kõige enam.</i>	Kehaline kasvatus
MAHT, SAGEDUS, KESTVUS <i>Mitu tundi ja korda nädalas. Tegevusperioodi algus ja lõpp.</i>	3 tund nädalas
SIHTGRUPP <i>Kellele on see huviring mõeldud (sh klass/vanus)?</i>	Koolieelikud ja 1.-5. klassi lapsed
TAGASISIDESTAMINE <i>Kuidas toimub õpiväljundite/osalejate hindamine/tagasisidestamine? Kas on mingid nõuded ringi läbimiseks vms?</i>	Nõudeid ei ole ja eesmärk on lastele pakkuda võimalust mängida jalgpalli

<p>LÄBIVIJIJA/JUHENDAJA <i>Lisaks nimele ka 1-2 tutvustavat lauset, tegevusala pädevust näitav(ad) tunnistus(ed) ja e-post.</i></p>	<p>Rain Tõlpus Treener UEFA B /EKR 4 Rain_tolpus@hotmail.com</p>
---	--